



Amabert Holding ApS

Vindspinderivej 6
4671 Strøby

CVR nr. 40 98 64 48

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. juni 2023
Dirigent

Navn: Jens Simon Palmer Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Amabert Holding ApS
Vindspinderivej 6
4671 Strøby

CVR nr.: 40 98 64 48
Stiftet: 4. december 2019
Hjemsted: Strøby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jens Simon Palmer Holm, Vindspinderivej 6, 4671 Strøby

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associerede selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 88, og et underskud på tkr. 74 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttotab		-17.831	94
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-12.696</u>	<u>-12</u>
Driftsresultat		-30.527	82
Andre finansielle indtægter		1.902	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.184
Andre finansielle omkostninger		<u>-59.518</u>	<u>-56</u>
Resultat før skat		-88.143	-1.158
Skat af årets resultat	3	<u>14.459</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>-73.684</u>	<u>-1.163</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-73.684</u>	<u>-1.163</u>
I alt disponering		<u>-73.684</u>	<u>-1.163</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	2022	2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.888.590	1.902
Materielle anlægsaktiver i alt		1.888.590	1.902
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		1.888.590	1.902
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		30.143	0
Udskudte skatteaktiver	6	23.246	4
Tilgodehavender i alt		53.389	4
Likvide beholdninger		0	151
Omsætningsaktiver i alt		53.389	155
Aktiver i alt		1.941.979	2.057

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		-351.308	-277
Egenkapital i alt		-311.308	-237
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Realkreditinstitutter		976.726	1.008
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		976.726	1.008
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	32.000	32
Kreditinstitutter		215	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.722	7
Selskabsskat		0	5
Anden gæld		1.222.624	1.242
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.276.561	1.286
Gældsforpligtigelser i alt		2.253.287	2.294
Passiver i alt		1.941.979	2.057
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	-277.624
Årets resultat	0	-73.684
	0	-73.684
Egenkapital, ultimo	40.000	-351.308
Egenkapital, ultimo		-311.308

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo			40.000	40.000	40.000
Ultimo			40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital. Kapitalejeren ønsker at forsætte driften i selskabet og har derfor afgivet indståelses -og tilbagetrædelses erklæring. På baggrund af dette vurderes det, at selskabet er going concern for regnskabsåret 2023, samt at det vil reetablere sin egenkapital.

		2021 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.696	12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	12.696	12
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5
Regulering af udskudt skat	-19.211	0
Regulering af tidligere års skat	4.752	0
Skat af årets resultat i alt	-14.459	5
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	1.919.628	1.873
Tilgang i årets løb	0	47
Anskaffelsessum, ultimo	1.919.628	1.920
Af-/nedskrivninger, primo	-18.342	-6
Årets afskrivninger	-12.696	-12
Af-/nedskrivninger, ultimo	-31.038	-18
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.888.590	1.902
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør	1.650.000	1.650

Noter

		2021 tkr.
5 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	0	20
Anskaffelsessum, ultimo	0	20
Værdireguleringer, primo	0	1.164
Opskrivninger, ultimo	0	1.164
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	0	-1.184
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-1.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 23 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	32.000	128.000	848.726	1.008.726
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	32.000	128.000	848.726	1.008.726

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.009 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt 1.889 tkr.